
UCHWAŁA NR XXXIII.206.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego zadania z zakresu 
właściwości Powiatu - bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Brańszczyk w 2021 

roku 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2020 poz. 470 z p) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Wyszkowskiego w zakresie 
bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Brańszczyk w 2021 roku. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania i terminy przekazania środków finansowych określi 
porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi jednostek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D99E2C3-3D22-4245-B36C-9655E7CF88F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od
Powiatu Wyszkowskiego zadania z zakresu właściwości Powiatu - bieżącego utrzymania dróg
powiatowych na terenie gminy Brańszczyk w 2021 roku i udzielenia na ten cel dotacji Gminie
Brańszczyk w roku 2021., W/w rozwiązanie umożliwi lepsze skoordynowanie prac porządkowych
na terenie gminy i jest warunkiem do zawarcia stosownych Porozumień.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D99E2C3-3D22-4245-B36C-9655E7CF88F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

